[\* “Διαμφότερος, Amphil. p. 3.” Kall. MSS.]

“Ἐπαμφότερα, alicubi reperitur pro ἐπ’ ἀμφότερα.” [“Ἐπαμφότερος, ὁ, ἡ, Adv. \*Ἐπαμφοτέρως, Philostr. Soph. 1, 25, 8. (1, 21, 5.) i. q. ἀμφιβόλος, Ambiguus.” Schneider. Lex. Glossæ: Ἐπαμφότερον Inter utrumque.]

Συναμφότερον, q. d. Simul utrumque. Item pro ἀμφότερον simpliciter, Utrumque Plato Ep. 8. Εἴτε ξυναμφότερον. Sic συναμφότερον ap. Arist. et Gal. Συναμφότερον, inquit Bud. 527., nun. sing. licet ἀμφότεροι tantum dicatur plur. Quibus verbis ita refragantur VV. LL., ut nullum tamen afferant exemplum, quod illis opponant. Thuc. Οπλίτας καὶ φιλοῦς, συναμφότεροι ἐσ τετρακοσίους, Qui simul juncti, ad quadrinquentos erant. Apud Eund. Συναμφότεραι νῆσοι. Demosth. Α συναμφότερα οὗτοι πεπράχασιν αἰσχρῶς. [Plato Philebo c. 11. cf. Polyb. 3, 46. “Theognis 818 =798.” Boissonad. MSS. “Herod. 1, 147. Dionys. H. Rhet. 8, 76.” Kall. MSS. “Συναμφότερον, Jacobs. Anth. 1, 1. 51. Musgr. Herc. 1025. Dionysius 5. Agathias 70. Συναμφότεροι, Pausan. 1, 388. Lucian. 1,

A 23. Valck. ad Ammon. 66. Ammon. 115.” Schæf. MSS. [\* “Ἀμφοτερόβλεπτος, (ό, ή,) Tim. ap. Sext. Emp. Pyrrh. 1, 224.” Kall. MSS.]

[\* “Ἀμφοτερόφθαλμος, (ό, ή,) Cyrill. Scythopolit. Vit. Sabæ s. 46.” Kall. MSS.]

[\* “Ἀμφοτερύχωλος, Heyn. Hom. 4, 164.” Schæf. MSS.]

Ἀμφοτερίζω, In utramque partem vergo, Sum antecps. Item, Utrumque cingo, vel attingo, inquit Bud. citans h. l. Strab. 6. Τῶν δὲ πλευρῶν, ἂς ἀμφοτερίζουσιν αἱ τρεῖς ἄκραι, δύο μέν εἰσι κοῖλαι, τρίτη δὲ, κυρῆ. Nisi sit εἰς ἄς.

“Ἀπαμφοτερίζω, Sum naturæ ancipitis, si VV. LL. credimus. Eo tamen significatu dicitur potius ἐπ-“ἀμφοτερίζω.”

Ἐξαμφοτερίζω, Utraque re excido. Item, In dubio pono. Vel, Dubium facio, Hes. [Etym. ad Timæi Lex. 107. Plato Euthyd. c. 68.]

Ἐπαμφοτερίζω, cum dat., inquit Bud., Utroque pertineo, In utramque partem vergo, Ancipitem me præbeo, et medium naturam habeo. Inter duo aut plura genera ita intercedo, ut in nullo genere plane censerit possim. Aristot. de Part. Anim. 3. Φανείν γὰρ ἐπαμφοτερίζειν τούτοις τὸ ἥπαρ καὶ ὁ σπλήν: de Gen. Anim. 4. Ο δὲ ἀνθρώπος ἐπαμφοτερίζει πᾶσι τοῖς γένεσι, Cum omnibus generibus ambigit, ut Gaza vertit, i. e. Cum omnibus generibus æque intercedit homini similitude, quod quidem ad partum attinet. Livius (27, 11.) Et Sinuessa natum ambiguo inter marem et feminam sexu infantem, quos Androgynos vulgus — appellat. Hæc Bud. Sunt autem et qui illud ἀμφοτερίζειν τούτοις interpr. Ancipiti inter hæc esse specie. Sic ap. Eund. de Anim. 2. Ἐπαμφοτερίζειν τὴν φύσιν τὸ ἀνθρώπων, interpr. Natura ancipite hominem imitari. Addit Bud. ex Eod. ‘Ο δὲ πιθηκος, διὰ τὸ τὴν μορφὴν ἐπαμφοτερίζειν, καὶ μηδετέρων τ’ εἶναι καὶ ἀμφοτέρων, διὰ τοῦτο κ. τ. λ. Quæ interpr. ita, Simia vero, ob id quod in medio posita sit et bipedum et quadrupedum, quod quidem ad formam attinet. Vel, Quod controversa sit inter bipedes et quadrupedes. Citat et e Plat. de Rep. 5. Καὶ γὰρ ταῦτα ἐπαμφοτερίζειν, κ. τ. λ. vertens, Hæc ambigi, i. e. Ambigua et controversa esse in utram partem magis vergant. Ceterum pro Anceps et ambiguum esse, constr. interdum et cum ἐπιν vel πρὸς, sicut ἐπαλλάττω: ut Aristot. Ethic. 7. Ἐπαμφοτερίζοντα διὰ τῶν ἔθων ἐπὶ τὸ βέλτιον καὶ τὸ χειρόν, Ancipitia et ambigua ad melius et ad deterius, inquit idem Bud. in alio tamen ordine hanc signif. ponens. || Ἐπαμφοτερίζω, Utrique sufficio, Aristot. de Gen. 4. Η δὲ φύσις οὐ δύναται πολυχοεῖν οὐτως, ὅτε ἐπαμφοτερίζειν, Idem Bud. Ἐπαμφοτερίζειν, Alternare, Plut. (2, 881.) Ἐπαμφοτερίζων τοῖς λογισμοῖς, Alternautibus in eo sententiis, inquit idem Bud. || Ἐπαμφοτερίζω, In neutras partes transeo, Integrum me et medium præbeo, ut exp. idem Bud. h. l. Plut. (3.46) Τοὺς δὲ Βοιωτὸν ἐπαμφοτερίζοντας ἥρωτα: [“Mor. 1, 914. Wytt.” Seager. MSS. Ind. iu Epictet. “Timæi Lex. 107. et n. Toup. Opusc. 1, 137. Lucian. Dial. 73. Havereamp. ad Tertull. 9. Brunck. El. 66. Heindorf. ad Phædr. 285. Schol. ad Aristoph. Plut. p. 9.; T. H. p. 212. 215.” Schæf. MSS. “Thuc. 8, 85. Hierocl. 140.” Wakef. MSS.]

[\* “Ἐπαμφοτερίζοντας, Ambiguum. Schol. Aristoph. Eip. 854.]

[\* “Ἐπαμφοτερισμὸς, ὁ, Vacillatio, In utramque partem inclinatio. Epictet. Diss. 4, 2, 5. cf. 4, 10, 25. “Inconstantia, Archil. Ep. 579.” Wakef. MSS.]

[\* “Ἐπαμφοτεριστὴς, ὁ, In utramque partem proclivis, Mediūs, Ambiguus, i. q. ἐπαμφοτερίζων. Basil. M. ad Jesaiæ c. 5. Suicer. Thes. “Philo J. 1, 176.” Wakef. MSS.]

“Ἀμφαρῆς, Hesychio est περιωρωμένη, κατολιγη-“ρουμένη, Despecta, Neglecta: item γυμνὸς et ἐπ-“φανῆς, Nudus, Conspicuus.”

“Ἀμφανῆς, ἡ, dicitur Truncus abietis infra quam rami fuere præcisæ, ut tradit Theophr. H. P. 3, 8. “ubi etiam dicit eas abietis succisæ reliquias nigre-“scere colore et præduras fieri, adeo ut Arcades inde crateras conficiant; alio autem nomine dici ἀμφ-“φύαν: procul dubio quia non in altum amplius cre-

“scit, sed in latum et circumcirca veluti augetur. A  
“Meminit ejusdem c. 10.”

“'Αμφὶ, Hesychio est aὐλὴ : affert enim ἀμφὶ pro  
“aὐλὴ, nisi forte scr. aὐλὴν.” “'Αμφὶ, Cervix,  
“Collum, aὐλὴν, τράχηλος, Hesychio. Forsan igitur  
“et paulo ante pro aὐλῇ, per quod hoc ipsum ἀμ-  
“φὶ exposuerat, scr. itidem aὐλὴν.”

“'Αμφικὲς, Hesychio est ἀμφοτέρωθεν ἡκονημένον,  
“Utrimeque acutum, Utraque parte aciem habens,  
“pro quo supra ἀμφακὲς et ἀμφῆκες.”

“'Αμφικτίονες, iūdem qui Homero περικτίονες, i. e.  
“οἱ περιοικοῦντες, Qui circumcirca habitant. Schol.  
“Thuc. 117.” [Herod. 8, 104. Androtio Pausaniae  
10. Pind. Nem. 6, 68. ἀμφικτίονες, 2, 24. περικτίονες.  
“Valck. ad Theocr. Adoniaz. p. 288. Timaei Lex. 28.  
et n.: ad Herod. 667.” Schæf. MSS.]

“Περικτίονες, et 'Αμφικτίονες, dicuntur itidem οἱ  
“περιοικοῦντες s. οἱ περίοικοι. Circumvicini. II. Σ.  
“(212.) ὑψόσε δ’ αὐγὴ Γίνεται ἀτσσουσα περικτίονεσσιν  
“ἰδέσθαι. Et II. P. (220.) Κέκλυτε, μυρία φῦλα περι-  
“κτίωνων ἐπικούρων. Idem Hom. Od. B. (65.) cum  
“dixisset, ‘Ἄλλους αἰδέσθητε περικτίονας ἀνθρώπους,  
“subjungit, Οἱ περιναετάνονται, exph. illud περικτίονας,  
“id quod et alibi facit.’ [Apoll. R. 3, 1090. “Valck.  
ad Theocr. Adoniaz. p. 288. Ruhnk. Ep. Cr. 56. ad  
Herod. 667. Boeckh. in Plat. Min. 63.” Schæf. MSS.]

[\* 'Αμφιπερικτίονες, οἱ, i. q. ἀμφικτίονες. Theognis  
1024. “Brunck. ad l. c.: ad Herod. 667.” Schæf. MSS.  
“Anthol. 1, 29.” Wakef. MSS.]

“'Αμφικτύονες quoque, Hesychio sunt περίοικοι  
“Δελφῶν, sed addenti, συναγόμενοι ἐπὶ Πυλαίαν, Πυ-  
“λαγόραι καὶ Ιερομνήμονες: peculiariter enim 'Αμ-  
“φικτύονες nominabantur Græcorum illi, qui circum  
“Delphos habitantes Thermopylas convenire sole-  
“bant, et inter alia ἔκδικειν τὰ ιέρα: eam ob rem Πυ-  
“λαγόραι nominati et Ιερομνήμονες. Itidem vero  
“Harpocratio, cum 'Αμφικτύονας esse dixisset συνέ-  
“δρόν τι Ελληνικὸν συναγόμενον ἐν Θερμοπύλαις, ut  
“et Plin. 35, 9. Amphictyones, quod est publicum  
“Græciæ concilium, subjungit nominis hanc causam  
“ex Anaximenes Hellen. 1. ἀπὸ τοῦ περιόκου εἶναι τὰ  
“τῶν Δελφῶν: afferens tamen et aliam appellationis  
“rationem e Theopompo, nimirum 'Αμφικτύονας de-  
“nominatos esse ab Amphictyone, Deucalionis filio,  
“quoniam αὐτὸς συνήγαγε τὰ ἔθνη βασιλεύων: quæ  
“ἔθνη ait duodecim fuisse numero, Iones, Dores,  
“Perrhæbos, Bœotos, Magnesios, Achæos, Phthi-  
“otas, Melienses, Dolopes, Ænianes, Delphos, Pho-  
“censes. Qua de re vide et quæ e Strab. annotavi  
“in Πυλαγόραι. Sed et Suid.: 'Αμφικτύονες οἱ ἐκ  
“πόλεων καὶ ἔθνῶν αἰρετοὶ δικασταῖς οἷον 'Αμφικτύονες  
“καὶ περίοικοι. Ubi etiam nota, illud 'Αμφικτύονες  
“paroxytonos scriptum ad differentiam praecedentis,  
“appellative ab eo accipi pro περίοικοι. ΉΝC 'Αμ-  
“φικτυνοία, ἡ, dicitur Societas illa Amphictyonum,  
“vel etiam Jus societatis illius Amphictyonum, ut  
“Harpocr. dicit πόλεων τῶν μετεχοντῶν τῆς 'Αμφι-  
“κτυνοίας, Urbium, quæ ex Amphictyonica societate  
“sunt: quæ nimirum hoc juris habent, ut aliquem e  
“suis civibus legatum mittere possint ad concilium  
“et senatum Amphictyonum. INDE et duo posses-  
“siva, 'Αμφικτύονες et 'Αμφικτυνικός. Quorum  
“illud ap. Suid. legitur, afferentem 'Αμφικτύονες  
“χώρα, neconon 'Αμφικτύονες μάχη: hoc, ap. De-  
“mosth. et alios. Sicut enim Suid. affert 'Αμφικτύ-  
“όνειος μάχη, ita ap. Demosth. (275.) legimus 'Αμ-  
“φικτυνικόν πόλεμον, Amphictyonicum bellum, h.  
“e. Quod Amphictyonum collegium gerendum de-  
“crevit. Itidemque ap. Eund. (331.) legimus, 'Αμφι-  
“κτυνοκὰς δίκας ἐπάγειν τινὶ, Amphictyonicam litem  
“alicui impingere, h. e. Vocare aliquem ad Amphi-  
“ctyonicum judicium. Nam et causas, graviores ni-  
“mirum, ad hoc collegium deferebant. Unde et  
“Plut. in Parall. scribit Amphictyonas dictos fuisse  
“qui ex urbibus et populis judices deligebantur.  
“Itemque ap. eund. Plut. in Themist. (477.) legimus  
“'Αμφικτυνικὰ συνέδρια, Amphictyonici consessus,  
“h. e. Concilium Amphictyonicum, in quo e fœde-  
“ratis urbibus delecti judices decernebant: ut ap.  
“Herod. quoque 'Αμφικτύονων ἔδραι, Amphictyonum

A “sedes, s. sedilia. Est PORRO et aliud inde deri-  
“vatum fem. gen. nimirum 'Αμφικτυνοίς, idem valens  
“quod 'Αμφικτυνοῖς, ut ap. Herod. 'Αμφικτυνοίδος  
“Δήμητρος ἴδρος, Cereris Amphictyonidis templum:  
“forsan quod prope 'Αμφικτυνόνων ἔδρας structum  
“erat, aut ipsorum decreto ædificatum.” [Αμφι-  
“κτυνοία, Dionys. H. ad Amm. de Dem. 196. Strabo 8.  
p. 574. \* 'Αμφικτονεύω, Pocock. Inscr. p. 63. Beck.  
Act. Semin. Reg. et Societ. Philol. Lips. 1, 110. 'Αμ-  
“φικτυνοίς, Æsch. de Falsa Legat. 262. “'Αμφικτύονες,  
Barthel. Voy. 3, 53. Heyn. ad Apollod. 832. Timæi  
Lex. 28. et n.: Valek. Oratt. 266. ad Herod. 277. ad  
Diod. S. 2, 104. cf. Brunck. ad Theogn. 1024. Ilgen.  
ad Hymn. 350. ad Diod. S. 1, 297. ad Herod. 605.  
667. 'Αμφικτυνοία, ad Diod. S. 2, 129. et n. \* 'Αμφι-  
“κτυνοεύα, Inscript. ap. St. Croix des Gouvern. Fédér.  
132. 'Αμφικτυνοικός, ad Timæi Lex. 148. ad Diod. S.  
2, 105. ib. 129.” Schæf. MSS.]

““Αμφιξ, Uterus, Matrix. Hes. enim ἀμφικας exp.  
“ὑστέρας.”

““Αμφιρώτις, Hesychio περιβόητος: item κεφαλὴν  
“ἔχων ἐκατέρωθεν. Sed suspectam habet scripturam.”

““Αμφιτρίτη, teste Hes. ἡ θάλασσα dicta est ἀπὸ  
“τοῦ φόβῳ περιβάλλειν τοὺς διαπλέοντας αὐτήν: aliis,  
“παρὰ τὸ ἀμφιτρίβειν τὴν γῆν, Quod terram undique  
“terat suis fluctibus: aliis, παρὰ τὸ ἀμφιτρέχειν αὐτήν,  
“Quod eam ambeat; est enim terra περιδρομος  
“ώκεανῷ, teste Dionys. P. (3.) ἐν γὰρ ἐκείνῳ Πᾶσα  
“χθὼν, ἄτε νῆσος ἀπείριτος, ἐστεφάνωται.” [Gl. 'Αμφι-  
“τρίτη Salmacia, Salacia. “Markl. Iphig. p. 279.”  
Schæf. MSS.]

““Αμφιτρωνιάδης, (ὁ,) Filius Amphitryonis; est  
“enim patronymicum ab 'Αμφιτρώνῳ, Hercules. Item  
“Nepos Amphitryonis, Genus et ortum ducens ab  
“Amphitryone, quomodo Philippus Macedo in Epi-  
“gr. dicitur 'Αμφιτρωνιάδης. Erat enim ex Hera-  
“clidarum familia, h. e. originem ab Hercule trahe-  
“bat.” [“Adject. ad Mœr. 278. (Anal. 3, 319.) Ja-  
“cobs. Anth. 7, 343. Άenigma 5.” Schæf. MSS.]

““Αμφιφορεὺς, ἔως, et Ionice ησ, δ, Amphora, i. q.  
“ἀμφορεύς: nomine imposito παρὰ τὸ ἀμφοτέρωθεν  
“κατὰ τὰ ὡτα δύνασθαι φέρεσθαι, ut Athen. 11. (501.)  
“tradit: unde et Hes. ἀμφιφορῆς esse dicit ἀγγεία τὰ  
“ἐκατέρωθεν ὡτα ἔχοντα, Vasa utrimque auriculas  
“habentia, quibus nimirum gestari queant. II. Ψ.  
“(92.) 'Εν δὲ τίθει μέλιτος καὶ ἀλείφατος ἀμφιφορῆς.  
“Od. I. (204.) πολλὸν γὰρ ἐν ἀμφιφορεῦσιν ἔκαστοι  
“Ηψύσαμεν. Est etiam Certæ mensuræ genus, ut  
“ἀμφορεύς: Hesychio autem non solum ιδρία et  
“μέτρον τι ἐλάιον, sed etiam σωρός: nisi potius σορὸς  
“scribendum, et intelligendum de Pheretro, quo  
“efferuntur defuncti. Vide 'Αμφορεῖον.” [Od. Ω. 74.  
“Heyn. Hom. 8, 375. 404. ad Mœr. 45. 194. Valck.  
ad Röv. xxv. Toup. Opusc. 2, 124. Jacobs. Anth. 6,  
249. 10, 356.” Schæf. MSS. “Etym. M.” Wakef. MSS.]

““Αμφορείω, Hes. affert pro φορείω, Pheretro s. Le-  
“cticæ, quo significatu et ἀμφιφορέα dici innuit.”

““Αμφόνη, Hesychio ἀκρατής, μὴ δυναμένη νη-  
“στεῦσαι, ἀμαρτωλὸς, Intemperans s. Incontinentis, Je-  
“junare nequiens, Peccatrix.” “'Αμφώνξ, Hesychio  
“est γαστρίμαργος, ἀκρατής, Ventri deditus, Intem-  
“perans, quo sensu paulo ante 'Αμφόνη ex Eod. Alio-  
“qui videtur significare Qui circum ungues est, Un-  
“gues ambiens, vel Utraque parte ungues s. uncinos  
“habens.”

[\* 'Αμφόρον, Amfora, Gl. ubi et \* 'Αμφόριον, Diota.]

““Αμφορεύς, (έως, δ,) per syncopen pro ἀμφιφορεύς,  
“i. e. τὸ ἐκατέρωθεν δίωτον σταμνίον, Vas testaceum  
“utrimque habens auriculas, quibus portetur. Ex-  
“emplum ex Aristoph. habes in 'Αμφορεαφόρέω, hinc

“derivato: ap. quem in Pluto legitur etiam 'Αμφορῆς,  
“Attice vel Ionice pro ἀμφορεῖς. Est etiam Certæ  
“mensuræ nomen, quæ alio nomine κεράμιον dicitur.

“Diosc. 5, 71. Eis γλεύκους ἀμφορέα, ὁ ἐστι κεράμιον,  
“κάθετος. Item Proprium nomen est, teste Suida.”

““Αμφιρον, Hes. dici scribit ἀμφορέα, Amphoram.”

[“'Αμφορεύς, Casaub. ad Athen. 65. Mœr. 44. et n.  
Valck. ad Röv. xxvi. Alcipho 10. Eichst. de Dram.

139. Toup. ad Longin. 393. Thom. M. 44. Musgr.  
Cycl. 387. Phrynick, Ecl. 178. Jacobs. Anth. 6, 249.

7, 384. T. H. ad Plut. p. 274." Schæf. MSS. "Ari-

stoph. N. 1203." Seager. MSS.]

"Αμφορεαφόρος, (ό, ή,) Amphoræ gerulus, Qui am-

"phoras bajulat, mercede conductus. Hesych. enim

"άμφορεαφόρος dici scribit τοὺς μισθῷ τὰ κεράμια

"φέροντας: itidemque Suid. qui tamen non solum

"conjuncte ἀμφορεαφόρος dici ait τοὺς κεράμια μισθοῦ

"φέροντας, sed etiam divisim τοὺς μισθίους, et τοὺς τὰ

"κεράμια φέροντας: afferens e Menandro, Εἰτ' ἀμφο-

"ρεαφόρος τις ἀποφορὰν φέρων. Aristoph. et VERBO

"Αμφορεαφορεῖν usus est, et quidem transitive pro

"Bajulare veluti amphoram: iu Heroibus, Τρέχεις τὸν

"οἶνον, ἀμφορέα κενὸν λαβὼν Τὸν ἔνδοθεν, καὶ γεῦμα

"καὶ γευστήριον, Κάπειτα μισθοῦ σαντὸν ἀμφορεαφορεῖν.

"Alioqui Αμφορεαφορεῖν, est simpliciter Amphoram

"bajulare s. portare." [Αμφορεαφορέω, J. Poll. 7,

130. "Αμφορεαφόρος, Mœr. 62. et n.: Brunck. A-

ristoph. 2, 116.; Fr. 246. Αμφορεαφορέω, ad Mœr.

63. Aristoph. Fr. 246." Schæf. MSS. "Αμφορεαφόρος,

Synes. 23." Wakef. MSS.]

[\*Αμφορικὸς, η, δν, Ad amphoram pertinens. Schol. Aristoph. Av. 1033.]

"Αμφορίδιον, τὸ, diminutiva voce dicitur οἱ ἀμφο-

"ρεὺς, quasi Amphorula, ut Θάσια ἀμφορίδια ap. Suid.

"ex Aristoph." [Αμφορίδιον et \* ἀμφορείδιον,

Aristoph.] Schneider. Lex. Vera, vetus, et Attica forma est ἀμφορείδιον. Vide quæ diximus supra 521.

b. et Boissonad. ad Pseudo-Herodian. Partitt. 120.

"Aristoph. Eccl. 1110. τὰ Θάσια ἀμφορείδια. Ad h. l.

respicere videtur J. Poll. 10, 72. Memoriae vero lapsu Acharn. citat, et Αμφορίδια legit, ut ipse Aristoph. Pac. 201." Scott. App. ad Thes. "Αμφορείδιον,

Dawes. M. C. 204. 214. Casaub. Athen. 1, 87.

Brunck. Aristoph. 3, 124. Αμφορίδιον, ad Mœr. 45.

Dawes. M. C. ll. cc. Brunck. Aristoph. l. c.] Schæf. MSS.]

[\*Αμφορίσκος, i. q. præced. voc. "J. Poll. inter deorum ἀναθήμata recenset 1, 28. et inter vini vasecula 10, 70. Demosth. adv. Androt. 428 (=617.) adv. Timocr. 486." Scott. App. ad Thes. "Aster. Homil. p. 50." Boissonad. MSS.]

"Αμφορίξ, adv. e v. ἀμφορίζω, derivato ab ἀμφο-

"ρεὺς, ut tradit Eust. neutrum tamen horum expo-

"nens."

[\*Αμφορίης, ad Diod. S. 1, 260. Jacobs. Anth. 6, 250. Callim. 1, 456." Schæf. MSS.]

[\*Δεκάμφορος, ά, ή, Decem amphoras capiens. Eur. Cycl. 386. Κρατῆρα δ' ἔξεπλησσεν ὡς δεκάμφορον, Μόσχον ἀμέλεας, λευκὸν εἰσχέας γάλα. Athen. 415. πίθος. "Eichst. de Dram. 139." Schæf. MSS.]

"Ημιαμφόριν, τὸ, Amphoræ dimidium, s. Dimi-

"diata amphora," [Gl. Urna. "Valck. ad Rov. xxvi." Schæf. MSS. "Joseph." Wakef. MSS.]

"Μυριάμφορος, (ό, ή,) Decies mille amphorarum

"capax: vel Decies mille amphoras æquans. Suidas

"exp. μυρίων ἀμφορέων ἄξιον in h. l. Aristoph. Pac.

"(521.) Ω πότνια βοτρύον, —Πόθεν ἀν λάθοιμι

"ρῆμα μυριάμφορον, "Οτω προσείπω σε. Malim Tam

"amplum quam vas est decies mille amphorarum ca-

"pax, nimis amplissima et sesquipedalia verba, si

"parva licet componere magnis."

"Αμφοῦδις, adv. signif. i. q. ἀμφ' οὐδας, In terram,

"Humi, ut Od. P. (237.) "H πρὸς γῆν ἐλάσσειε κάρη,

"ἀμφοῦδις ἀείρας. Ubi Eust. quoque annotat ἀμ-

"φοῦδις ἐρεῖσαι i. esse q. πρὸς τὴν γῆν ρίψαι, s. πρὸς γῆν

"ἐλάσσαι, Humi sternere, In terram dejicere, addens,

"ἐκ παραλήγου hic poni synonyma illa duo πρὸς γῆν

"et ἀμφοῦδις. Apud Hes. et in Lex. meo vet. scri-

"ptum properispomenas ἀμφοῦδις, quod itidem esse

"dicunt παρὰ τὸ ἔδαφος: additque Hes. ἀμφοῦδις

"ρίπτων Hesiode esse ἀμφοτέραις ταῖς χεροῖν εἰς οὐδας

"ρίπτων, Ambabus manibus in terram dejiciens. Af-

"fertur et VERBUM 'Αμφοῦδειν, pro In terram de-

"jicere: quo sensu ἔδαφος etiam dicitur et κατε-

"δαφίζειν." [Hellad. Chrestom. 13. cuius verba

supra 670. d. citavimus. "Etym. M." Wakef. MSS.]

"In Hom. l. c. Seberus legit ἀμφ' οὐδας." Barnes. MSS.]

"Αμφομον, τὸ, Aniomum, Nomen fruticis cuius-

"dam et aromatis. Diosc. 1, 14. Theophr. H. P. 9,

"7. Plin. 12, 13." [Heyn. ad Virg. 1, 62. Jacobs.

A ad Meleagr. 8." Schæf. MSS. "Hesych." Wakef. MSS.]

"Αμωμίς, ιδος, ή, Herba quædam ex eo dicta,

"quod amomo similis sit, adeo ut ea verum amomum

"adulteretur. Ait enim Diosc. 1, 14. de amomo lo-

"quens, Δολίζουσι δέ τινες τὸ ἄμωμον τῇ λεγομένῃ ἄμω-

"μίδι, ἐμφερεῖ οὐσῃ ἀμώμῳ, ἀνόσμῳ μέντοι καὶ ἀκάρπῳ."

"Αμωμίτης, ου, ή, Amomum similitudine aliqua re-

"ferens, ut λίβανος quidam ἀμωμίτης est. Diosc. 1, 82."

"AN, Conjunction interdum potentialis, interdum ex-  
pletiva. Demosth. (849.) "Ἐπι δὲ τὸ πρᾶγμ' ἀν ἔξελεγ-  
χαι ζητῶν, ἔξητησεν ἄν με τὸν παῖδα τὸν γράφοντα τὰ  
μαρτυρίας. Hic alterum ἀν est δυνητικὸν, alterum πα-  
ραπληρωματικὸν, inquit Bud. ut ap. Aristot. Ethic. 10,  
(9.) Μάλιστ' ἀν τοῦτο δύνασθαι δόξειν ἄν ἐκ τῶν εἰρη-  
μένων νομοθετικὸς γενόμενος. Et ap. Aristoph. Σ. (408.)

ἔγω γάρ οὐδὲ ἀν δριθῶν γάλα Αντὶ τὸν βίον λάθοιμ-

ἄν, οὐ με νῦν ἀποστερεῖς. Quod sit autem ἀν δυνητι-  
κὸν, Potentiale, et cur ita vocatum a Gramm. ex iis,  
quæ sequuntur ejus usus exemplis colligendum est.

In quorum multis interpr. v. Posse assumemus: unde et potentiale dictam volunt, quod videlicet quædam

τοῦ δύνασθαι signif. ea includatur. Cum præt. imperf.

indicativi, Demosth. c. Mid. Χρημάτατοι γάρ δι-  
ησαν ἀπάντων, Essent enim omnium utilissimi; Vel,  
esse possent; cum sine ἄν, signif. hæc verba, Utilis-  
simi enim erant. || Cum præt. perf. Idem. Εἴπει διά

γε ὑμᾶς αὐτὸς πάλαι ἀν ἀπολώλατε, Jampridem pe-  
ριίσsetis; vel, Jampridem poteratis periisse; vel, Jam-  
pridem fieri potuisset ut periissestis. Ita enim resolvo,  
ut ostendam vim δυνητικὴν inclusam, uti dixi, huic  
particulæ; nam sine ἄν sonat πάλαι ἀπολώλατε Jam-  
pridem periūstis. Junctæ autem cum præt. plus-  
quamperfecto hujus particulæ in VV. LL. ponitur  
hoc exemplum e Demosth. Τῶν ἀδικημάτων ἀν ἐμ-  
μηντο τῶν ἑαυτῶν, εἴ τι περὶ ἐμοῦ γέγραφε: q. l. De-  
mosth. ὑπερσυντελικῷ usum σὺν τῷ παρακειμένῳ, sed

qui vim habeat τοῦ παρατατικοῦ, annotat Bud. Οὐδὲν

aor. 1. Μή ἀν ωῆθη τήμερον ρήθηται, Non putasset.

Antiphō c. Leocr. Τίς δ' ἦν οὕτως ἡ μισόδημος τότε ἡ

\* μισθήνατος, οὗτος ἐδυνήθη ἀν ὑπακτοντος ἑαυτὸν ὑπ-  
μεναι idēin; Qui potuissest. Syn. Τὸν μὲν, διτούρες

ἐστιν ὡς τ' εἰ καὶ μὴ πεποίκεν, ἀλλ' ἐποίησεν ἄν τοὺς

δὲ καὶ μὴ πλάσαντας, ὅτι συνέπλασαν ἄν, i. e. interpr.

Bud. Hunc, ideo quod etsi facinus non admisit, est

tamen ejusmodi ingenio, ut fecisse credi possit; hos,

quod etsi crimen non coufinxerunt, idonei tamen

sunt, qui coufinxisse existimentur. Cum aor. 2. nt,

Εἴπον ἄν, εἰ ἀκηκόειν, Dixisse, si audivisset. Ob-

servandum est autem, ut in interpr. Lat. indicativum

modum non retineamus, nisi periphrasi utamur.

Cum optativi etiam ponitur modo hoc, modo illo

tempore. Cum præsenti: Lucian. (2, 896.) Καὶ ἐν

τούτῳ πᾶσα ἄν σοι ἡ πόλις ἡ Αθηναῖων, οὐν ἀν φάνοι

χάριν ὁμολογοῦσα. Sic, Τί ἀν λέγομεν; Cur dicere-

mus? vel, Cur dicamus? Cum aor. Οὐν ἀν διακρίνεις

εἴτε ἔφηβός ἐστιν, εἴτε καὶ παρθένος, Non dijudicaris,

vel Dijudicare non possis. Nisi quis malit, Non diju-

dicares, aut Dijudicare non posses. Lucian. (2, 896.) Δυοῖν γάρ θατέρου οὐκ ἀν ἀμάρτοιμεν. Demosth. (289.)

D Πῶς ἀν ὡμότερος συκοφάντης γένοιτο; Hom. quoque

optativi indefinito aliquoties jungit istam particulam;

ut II. E. (85.) Τυδείδην δ' οὐκ ἀν γνοῖς, ποτέρους με-

τείνη, Non cognosceres, vel Non animadverteres; s.

Non animadvertas, aut Non animadverteris, aut Anti-

madvertere non possis. II. Ω. (439.) Οὐκ ἀν τίς τοι

πομπὸν ὄντοσάμενος μαχέσαιτο. II. E. (362.) Τυδείδη,

δοῦν γε καὶ ἀν Διὶ πατρὶ μάχοιτο, Qui nunc vel cum

ipso Jove dimicet, s. dimicaret; aut Dimicaret posset,

vel possit. Notandum est vero hoc in versu ἀν aliter

collocatum quam in prosa collocare licet; in ea

enim dicendum foret, δοῦν γε καὶ Διὶ πατρὶ μάχοιτο

ἄν, vel, δοῦν γε μάχοιτο ἀν καὶ Διὶ πατρὶ: vel, γοῦ

γ' ἀν καὶ Διὶ πατρὶ μάχοιτο. II. A. (232.) B. (242.) Η

γὰρ ἀν, Ατρείδη, γοῦ στατα λαβήσαιο, Alioqui enim

nunc postremum Atrida convitiareris. Aut potius

Convitiatus esses. Sic Plato de Rep. 8. (204.) Οὐ γάρ

ἀν τυφλὸν τοῦ βίου ἡγεμόνα ἐστήσατο, Alioqui enim

caecum vitæ ducem non constituisset. Dicitur et

γάρ τ' ἀν, pro γάρ τοι ἀν, ut ap. Xen. (K. Π. 4, 2, 20.)

*Δεινὸν γάρ τ' ἀν εἴη, ω̄ Κύρε.* Item ἀν cum optativo post relativum. Xen. Λέγει ἀ οὐκ ἀν τις βούλοιτο ἀκούσαι. Bud. in Comm. cum dixisset, ὃ δὲ ἀν ἀοριστολογικὸς plerumque cum subjunctivo construitur; ut, ὅτι ἀν λέγης, ὅσῳ ἀν διαφέρῃς, subjungit, Interdum autem et optativo; sed tum demum cum res præterita narratur. Aphthon. in Vita Thuc. de Antiphonte, Ἐμαρτύρησε δὲ αὐτῷ καὶ Θουκυδίδης ὁ μαθητής, ὅτι ω̄ ἀν σύμβουλος γένοιτο, ἄριστα ἑκένος ἀπῆλλαττεν εἰς τὰς δίκας. Demosth. (112.) Ἐκόλασον δ' οὕτω καὶ ἐτιμωροῦντο οὓς ἀν αἰσθοιντο δωροδοκοῦντας. Idem (329.) Ἐν τίσιν οὖν σὺ νεανίας; καὶ πηνίκα λαμπρός; ἡνίκ' ἀν εἰπεῖν τι κατὰ τούτων δέοι, Cum oporteret, vel cum oportebat.

Cum subjunctivo etiam collocatur. Isochr. Paneg. Οὗτος γάρ ἀμφοτέρων ὑμεῖς πεπερασθε, ὥστε ἄριστ' ἀν διδάξῃτε περὶ αὐτῶν, ita exp. Ut optime docere possitis. Galen. Meth. 10. Ἐπίσκεψις δ' ἀκριβῆς ἀν σοι γένηται διελομένω τὴν κ. τ. λ. Consideratio exacta tibi fuerit, vel, esse possit, si dividias, &c. Plato Phædr. (10, 356.) Καλὸν γοῦν ἀν, ω̄ Σώκρατες, εἶδος ἢ κατανενοκῶς ὁ τοῦτο λαβὼν, Atqui bellam, o Socrates, speciem is intellectu percepit, qui hoc assequi posset; vel, Intellectu percepit, qui hoc assecutus fuerit, ut Bud. interpr. qui et ἢ pro εἴη positum scribit. Citat et Alcidamantis h. l. ubi eadem periodus utrumque modum habet: 'Ο μὲν γάρ ἄραι μέγα φορτίον δυνάμενος, ἐπὶ τὰ κουφότερα μετελθῶν, ράδιως μεταχειρίσαται' ἀν ὃ δὲ πρὸς τὰ κοῦφα τῇ δυνάμει δικυνόμενος, οὐδὲν ἀν τῶν βαρυτέρων οἶός τε ἢ φέρειν. Addit idem, Cum autem ἀν est ἀοριστολογικὸς, plerumque cum subjunctivo construitur, ut 'Ο, τι ἀν λέγης, ὅσῳ ἀν διαφέρῃς. Quibus exemplis a Bud. prolatis videntur hæc esse similia. Lucian. Όποιος ἀν ἢ, Ποσειδῶνος νιός ἔστι, Qualiscunque sit, filius est Neptuni. Idem (2, 896.) Άλλ' ἔνθα ἀν σοι μὴ ὄφθως τι λέγεσθαι δοκῇ, ἀντλέγειν εὐθὺς, Sed ubicunque tibi non recte quidpiam dici visum fuerit, statim contradicere; nam quamvis δοκῇ præsentis sit temporis, est ita vertendum tamen. Alii, Sed ubicunque non recte quid dici videatur. Demosth. Ω λέγων εὐχερῶς ὅτι ἀν βουληθῆς. Sic, Παρασκενάζει πάντα δσα ἀν οἴηται συνοίσειν αὐτοῖς. Habet vero conjunctivum ἀν, et cum annexetur adverbii temporis, ὅτε, ὅποτε, ἐπει, et ap. poët. εὗτε: unde ὅτ' ἀν, ὅποτ' ἀν, ἐπ' ἀν, et εὐτ' ἀν: vel potius conjunctim, ὅταν, ὅπόταν, ἐπάν, εὐταν: ut et ἐπειδάν passim conjunctim scriptum reperitur, non divisim ἐπειδ' ἀν. Exempla vide cum unoquoque adv.

\**An, cum infinitivo, tria tempora signif., inquit Bud. Demosth. Αρά γε μικρὰ βοηθοῖς τοῖς πένησιν ὑμῖν δοκῶ, ἢ μικρὰ ἀναλῶσαι ἀν, τοῦ μὴ τὰ δίκαια ποιεῖν, ἐθέλειν οἱ πλούσιοι; Vel divites modicas pecunias in id impendere voluisse? Vel modica pecunia emtum voluisse, ne justam collationem præstare cogerentur? Quod etiam per futurum dici potest, licet sit rarius: ut Plato de Rep. 6. Κινδυνεύεις γάρ καὶ εἰ τις ἐν ὄφοφη ποικιλμata θέωμενος, ἀνακύπτων μανθάνοι τι, ηγείσθαι ἀν αὐτὸν νοήσειν ἀλλ' οὐκ ὅμμασι θεωρεῖν. Simil junxit νοήσειν ἀν et θεωρεῖν ἀν, inquit Bud.; at ego ἀν cum ηγείσθαι jungi existimo. Jungitur autem cum fut. plerumque in verbis, quæ fut. poscunt; ut νομίσω, ηγοῦμαι, φημί, ἐλπίσω, προσδοκῶ, et similibus. Antipho Εἰλπίσων οὐτως ἀν ἄριστα πράξειν. Isochr. Busir. (10.) Ἐνόμισε γάρ τον μὲν τούτων ὀλιγωροῦντας, τηχὸν ἀν καὶ τῶν μειζόνων καταφρονήσειν. Ibid. (11.) Ηγοῦμενος—ἐκ τούτου μάλιστ' ἀν εὐδοκιμήσειν: de Pace, Οἶμαι πάντας ἀν ὑμᾶς καταγνώσεσθαι. Άeschin. (42.) præt. futuro conjunxit, Τὴν τάξιν τοῦ πρώτου λέγεν οὐν ἀν ἔφη παραλιπεῖν, οὐδ' ἐπιτρέψειν τινί: ut sit, οὐκ ἔφη ἐπιτρέψειν, Negavit se pernissurum. Fit tandem et aliter in iis verbis interdum; ut Thuc. Εἰλπίσ δὲ καὶ πάσας οὐκ ἐν πολλῷ τινὶ ἀν χρόνῳ τοῦτο παθεῖν. Xen. (Απ. 2, 1, 27.) Εξ ᾧν ἐλπίσω, εἰ τὴν πρὸς ἐμὲ ὁδὸν τράποιο, σφόδρ' ἀν σε τῶν καλῶν καὶ σεμνῶν ἔργων ἐργάτην ἀγαθὸν γενέσθαι. Isochr. Areop. (35.) sine illis etiam verbis per fut. extulit, Ήμεῖς γάρ, ήν μὲν οὐτως οἰκῶμεν τὴν πόλιν, ὕσπερ νῦν οἰκοῦμεν, οὐκ ἔστιν οὐτως οὐκ ἀν βουλευσόμεθα, καὶ πολεμήσομεν, καὶ βιωσόμεθα, καὶ σχεδὸν ἄπαντα κακὰ πεισόμεθα. Ήσε αὐτεμ de ἀν junc̄o cum infin., traduntur in Comm. Bud.*

A eodem modo, nisi quod ex exemplis illic sunt quædam paulo prolixiora. Notandum est autem, ut Demosth. dixit, in primo, quod a Bud. citatur, exemplo, δοκῶ ἀναλῶσαι ἀν, ita et Xen. Hell. 6. (A. 5, 5, 11.) dixisse δοκῶ ποιήσασθαι ἀν: et eund. Demosth. (18.) Δοκεῖ ἰδεῖν ἀν. Unde colligendum est, ἀν cum v. δοκῶ aut δοκεῖ, contra quam cum iis, quæ paulo ante fuerunt enumerata, νομίσω, ηγοῦμαι, etc. quæ affinem illi habent signif., potius aoristo jungi quam futuro. Hoc etiam observandum est, præsens itidem et aor. infinitivi cum ἀν potius per fut. resolvi in interpr., quam per præt., ut a Bud. resolvitur in Demosth. I. c. Lucian. (3, 88.) Οἵτι ημᾶς ἐρέττειν ἀν; Putas nos esse navigaturos? Herod. (3, 38.) Οἱ δὲ ἐπ' οὐδενὶ ἔφασαν ἐρειν ἀν τοῦτο, Illi negarunt se ullius rei gratia id facturos. Demosth. (18.) Ἐπὶ πολλῶν μὲν ἀν τις ἰδεῖν δοκεῖ μοι τὴν παρὰ τῶν θεῶν εὐνοιαν φανερὰ γενομένην τῇ πόλει. Hic ἰδεῖν ἀν pro ὄψεσθαι, Visurus esse, Perspecturus esse. Nisi quis malit, Videre posse, vel Valere perspicere: aut etiam per fut. participii, Valiturus perspicere; sed durius est hoc particip. Lucian. Οἵτι γάρ με πρὸς πάντας ἀν τὰ τοιαῦτα εἰπεῖν; Putasne me talia omnibus esse dicturum? Animadvertisendum est autem in h. l. Lucian., ut et in proxime citato ex Eod. οἵτι cum aor. junctum, licet synonymum verbis ηγοῦμαι, et νομίσω, quæ futuris potius jungi, paulo ante dictum est. Exempla autem τοῦ ἀν junc̄i cum præt. infinitivi, vide in annot. abhinc secunda.

Cum participio etiam jungitur, idque non raro, particula ἀν. Cum præsenti; ut Demosth. (258.) Τῶν τότε Αθηναίων πολλὰ ἀν ἐχόντων μνησικακῆσαι, καὶ Κορινθίοις, καὶ Θηβαίοις. Idem (36.) Καὶ τὰ μὲν ἄλλα σωπῶ, πόλλ' ἀν ἔχων εἰπεῖν. Ut Isochr. ad Philipp. (4.) Εὔρισκον οὐδαμῶς ἀν ἄλλως ησυχίαν ἀγονσαν, πλὴν εἰ δόξει κ. τ. λ. Nullo pacto videbam posse Græciam tranquillitate frui. Quod si v. ἐνόμιζον præcessisset, ἄξονσαν utique dixisset. || Cum aor. etiam sæpe; Demosth. Υμεῖς δ' οἱ μεμψάμενοι πολλὰ καὶ δίκαια ἀν ἑκένοις εἰκότως κ. τ. λ. Qui succensere poteratis, ut interpr. Budæus. Aristot. Τοῦτον δὲ τὸν τρόπον καὶ τὸ συνέχον λέγεται ἀ συνέχει ἔχειν, ω̄ διαχωρισθέντ' ἀν κατὰ τὴν αὐτὸν ὄρμην ἐκαστον, Quod nisi foret, suopte quæque nutu separata essent et dissipata; ut vertit idem Bud. qui et subjungit, Per præt. sæpe loquuntur de fut., ut in his ipsis exemplis, Quod nisi ita sit, suopte quodque nutu utique omnia dissipatum iri? Demosth. (526.) Τοῦ δὲ μηδένα ιδρύσειν τὸ λοιπόν, τὸ δίκην τὸν ἀεὶ ληφθέντα ήν προσήκει διδόναι, μόνον αἴτιον ἀν γενόμενον; i. e. Eod. interpr. Ne autem in postrem quisquam hujusmodi petulantia uti ausit, quis non videt hoc præstatum, si ut quisque convictus ac damnatus injuriarum fuerit, ita pœnam legitimam luerit? Idem, Οὔτω τοίνυν οὐτός ἔστιν ἀσεβῆς ἀνθρώπος καὶ μιαρός, καὶ πᾶν ἀν ὑποστὰς εἰπεῖν καὶ πρᾶξαι, Et qui omnia et dicere et facere sustineat: h. e. ιποστησόμενος. Idem, Μὴ τοίνυν, ω̄ ἄνδρες Αθηναῖοι, τούτοις οὐτως χρησαμένοις ἀν ὑμῖν, ἄλλως πως ἔχετε ὑμεῖς, Nolite ergo aliter erga eos affici, qui, si liceret illis, ita de vobis statuerent. Lat. sic loqui quodanmodo videntur, cum per fut. subjunctivi effertur quod dicunt: quod ipsum a præt. formatur. Cic. pro Cælio: Quare, si quem etiam horum minorum aliquid offendit, jam ista deseruerit, jam ætas omnia, jam dies mitigabit. Hactenus Bud. Sciendum est autem partic. in aor. cum ἀν aliam quoque admittere interpr. formam; nam Bud. γενόμενον ἀν vertit per fut. in l. c. Demosth. sed pro Hoc præstaturum, dicere licebat Hoc præstare posse; ut ap. Thuc. 6, (38.) Καὶ ἐνθένδε ἄνδρες οὐτε ὄντα, οὐτε ἀν γενόμενα λογοτοιοῦσιν, licet οὐτε ἀν γενόμενα interpr. Ea quæ futura non sunt; vel, Ea quæ esse non possunt, si Schol. sequamur, qui exp. οὐχ οὐδὲ τε γενέσθαι: secundum quam exp. particula ἀν merito et hic δυνητικὴ appellaretur. || Reperitur vero ἀν et cum fut. infinitivi in nonnullis ll., sed qui suspecti esse possint. Plut. Camillo, Μαχησομένων ἀν βέλτιον. Isochr. de Pace, Καὶ μάλιστ' ἀν ὑμᾶς λυπήσοντα. Suspecti autem sunt hujusmodi loci, tum quod pauci similes reperiantur, tum quod facilis fuerit depravatio unius literæ; nam mutato a in o fieri potuit fut. μαχησομένων ex aor. μαχησαμένων, itidem

fut. λυπήσοντας ex aor. λυπήσαντας.

Jungitur etiam ὁ ἄν, inquit Bud., cum vim habet δυνητικὴν, σὺν παρακειμένῳ, quod tamen Theod. Gaza negavit. Plato (10, 371.) Ἡ γοῦν ἀκεν τούτου μέθοδος ἔσικοι ἀν ὥστε τυφλοῦ πορείᾳ. Demosth. (178.) Αὐτὸς δὲ πειράσματι τὸν τρόπον εἰπεῖν, ὃν ἀν μοι δοκήτε μάλιστα παρεσκευάσθαι. Idem (370.) Ἀλλὰ πάντα ταῦθ' ὑπὸ τῶν βαρβάρων ἀν ἐαλωκέναι. Xen. K. P. 4, (2, 17.) Καὶ τοίνυν ἔγνω ὅτι τούτους εἰκὸς μάλιστα πάντων ἐν τῷ στρατοπέδῳ νῦν κατειλῆθαι ἀν ἡν διὰ τὸ ἀμφὶ σκευασίαν ἔχειν. Ponitur et σὺν ὑπερσυντελικῷ, ut Idem O. (15, 7.) dixit, "Οτι μὲν δεῖ τὰ γράμματα ἐπίστασθαι ἡγκόσειν ἄν.

\*Ἀν, convenit etiam interrogationibus cum particula γὰρ, inquit Bud. Ἐσχιν. c. Ctes. (77.) Σὺ γὰρ ἀν κώμην ἀποστήσαις; σὺ γὰρ ἀν προσέλθοις μὴ ὅτι πρὸς πόλιν, ἀλλὰ πρὸς οἰκίαν ὅπου κίνδυνος πρόσεστι; Tu ut vicum unum ad defectionem traheres? Cum autem sine γὰρ ponitur, non habet eand. vehementiam, ut illud Demosth. Τί ποιεῖν ἀν ἡ τί σίεσθε λέγειν τοὺς ἀσεβεῖς ἀνθρώπους τοντονσί; Quid dicturos fuisse existimatis, aut quid facturos? Et illud, Τοῦ χάριν ἀν τῶν ὑμετέρων αὐτῶν ἔτῶν δλιγωροῦντες, ἔκεινα διώκοιτε.

\*Ἀν, ap. Isocr. Paneg. (24.) vim etiam habet verbi taciti ac sub. inquit Bud. Τοσαύτην ποιησάμενοι σπουδὴν, δσηνπερ ἀν τῆς ἑαυτῶν χώρας πορθουμένης, Tam enixe contendunt, tam accurate præsto fuerunt, quam facere potuissent, si suum agrum populantes videntur. Afferit enim particula hæc compendium orationi. Plato Philebo, Δόξαν μὲν ἔγωγ ἀν συγχωροῖν, τὰ δ ἔτερα ταῦτα οὐκ ἄν, Non etiam, non item concederem. Hæc Bud. exempla citat: quibus addere ista mihi visum est. Demosth. (555.) Ἐγὼ μὲν γὰρ ἵσως διεστάμην, καὶ ἄλλος τις ἄν, φενδὴ λόγον καὶ συκοφαντίαν, pro καὶ ἄλλος τις ἄν διεώσατο. Ibid. (578.) Οὐδεὶς δστις οὐκ ἄν ἀλλ' οὐ Μειδια, pro, οὐδεὶς δστις οὐκ ἀν κατέδυν, nisi fallor. Fortasse autem particulam ἀν præcedente γὰρ, orationis compendio servire non immiterito dixerimus in hh. ll. Herod. et similibus: ita enim ille, 6, (68.) "Ο, τε λόγος πολλὸς ἐν Σπάρτῃ ὡς Ἀριστωνι σπέρμα παιδοποιὸν οὐκ ἐνην τεκεῖν γὰρ ἀν οἱ καὶ τὰς προτέρας γυναικας, Et magnus est ap. Spartanos rumor prolificum semen Aristonem non habuisse; suscepturum enim fuisse liberos e prioribus etiam uxoribus: pro, Nam si fuisset ei prolificum semen, suscepturum fuisse, etc. Idem, Ω παῖ Καμβύσεω σὲ γὰρ θεοὶ ἐπορῶσι· οὐ γὰρ ἀν κοτὲ ἐς τοσοῦτο τύχης ἀπίκεν, Ο fili Cambysis; te enim dii respiciunt; non enim ad tam prosperant fortunam evasisses. Pro, Nisi enim te dii respicerent, non ad tam etc. Sic II. B. (240.) Αλλὰ μᾶλι οὐκ 'Αχιλῆι χόλος φρεσὶν, ἀλλὰ μεθήμων. \*Ἡ γὰρ ἄν, Ἀτρείδη, νῦν ὕστατα λωβήσαιο, At enim nihil est bilis in Achillis pectore, sed est latus; nam, Atrida, nunc postremum convitiatus esses; pro, Nam si aliquid bilis esset in ejus pectore, nunc postremum, o Atrida, convitia jactasses. Aptissima vero est hh. ll. particula Alioqui, itidem compendio serviens. Ut si dicas hic, Alioqui enim, o Atrida, nunc postremum convitia fecisses. Habetur autem et II. A. (232.) idem versus, Δημοθόρος βασιλεὺς, ἐπεὶ οὐτιδανοῖσιν ἀνάσσεις. \*Ἡ γὰρ ἄν, Ἀτρείδη, νῦν ὕστατα λωβήσαιο. Citatur et Plat. locus, in quo οὐ γὰρ ἄν itidem acepit pro Alioqui non.

Græci, inquit Bud., τὸν παρατακὸν τῆς ὄριστικῆς, vel aliud tempus σὺν τῷ εἰ συνδέσμῳ jungunt, de præterito loquentes: tumque vim habet optativi, vel optativi certe loco ponitur, cum ἀν δυνητικὸν additur. Greg. Ei μὲν οὖν ἐμείναμεν ὅπερ ημεν, ἐγενόμεθα ἀν ὅπερ οὐκ ημεν. Hic non παρατακῷ, sed ἀορίστῳ usus est: quod idem est. Demosth. "Οτι τῶν ἀδικημάτων ἀν ἐμέμηντο τῶν ἑαυτῶν, εἴ τι περὶ ἐμοῦ γέγραφε. Hic ὑπερσυντελικῷ usus est σὺν τῷ παρακειμένῳ, sed qui vim habet τοῦ παρατακοῦ. Hæc Bud. Usus autem particulæ ἀν, cum in posteriore parte periodi ponitur, εἰ autem in priore, ex his exemplis patebit. Plato Apol. (19.) Εἰ ἔγω πάλαι ἐπεχείρησα πράτειν τὰ πολιτικὰ πράγματα, πάλαι ἀν ἀπολώλειν, Si jampridem remp. tractare aggressus fuisse, jampridem periisse. Ἐσχιν. Ei ἐσωφρονεῖτε, οὐδὲ ἀν ὠνομάζετο τοῦνομα τοῦ δῆμου, Si saperetis, ne nominaretur quidem populi

A nomen. In hoc autem posteriore exemplo utrumque v. in eodem et modo et tempore ponitur: at in priore, in eodem quidem modo utrumque, sed non et in eodem v. Alia de ἄν cum εἰ juncto, commodius iu Ei dicentur.

Quædam sunt genera loquendi, in quibus εἰ in priore parte periodi ponitur, ἄν in posteriore: ut modo dictum est. Sunt vero alia, in quibus ἄν in priore, εἰ μὴ in posteriore collocatur; ut ap. Xen. (Απ. 1, 1, 5.) Οὐκάν προέλεγεν εἰ μὴ ἐπίστενεν ἀληθεύσειν. Interdum vero πλὴν εἰ, non εἰ μὴ: ut ap. Isocr. (ad Phil. 4.) Εὑρισκον οὐδαμῶς ἀν ἄλλως ἡσυχίαν ἄγονταν, πλὴν εἰ δόξειε κ. τ. λ. Sed et εἰ interdum solum i. e. non habens annexum πλὴν aut μὴ, posteriore locum occupat: ut Isocr. Περὶ Ἀντιδόσ. (17.) Εἴκεινας ὑμᾶς ἡγοῦμαι τάχιστ' ἄν ἀφεῖσθαι τῆς δόξης ταύτης, εἰ τις ὑμῖν ἐπιδείξει. Sed plura de his, cum ad tractationem conjunctionis Ei ventum fuerit.

\*Ἀν geminatum ait Bud. sibi magis παραπληρωματικὸν videri quam δυνητικὸν in Xen. K. P. 5, (3, 16.) "Οσῳ δ ἄν κονφότερον συσκεναζώμεθα καὶ εὐτελέστερον, τοσούτῳ τὰς ἐπιούσας ἡμέρας ἡδιον ἄν ἀριστήσομέν τε, καὶ δειπνήσομεγ, καὶ καθενδήσομεν. Addit et in superioribus exemplis idem esse posse. Sunt autem Isocratis ambo: prius ex Areop. (35.) Ἡμεῖς γὰρ, ην μὲν οὐτις οἰκώμεν τὴν πόλιν, ὥσπερ νῦν οἰκοῦμεν, οὐκ ἔστιν ὅπως οὐκ ἄν βουλευσόμεθα καὶ πολ. κ. τ. λ. posterioris ex Or. ad Phil. (4.) Εὑρισκον οὐδαμῶς ἄν ἄλλως ἡσυχίαν ἄγονταν, πλὴν εἰ δόξειε ταῖς πόλεσιν εἰς τὴν Ασίαν πόλεμον ἐξενεγκεῖν. Ex eod. Bud. attuli exempla τοῦ ἄν δυνητικοῦ et παραπληρωματικοῦ in ead. clausula, cum incepi de hac tractare particula. Idem alibi ἄν esse πλεονάζον dicit ap. Plat. Alcib. 2, (5.) 'Αλλὰ καν εὑζαίτο ἄν γενέσθαι, εἰ τῷ μὴ παρόντα τυχάνει. Ceterum existimo, qua ratione ἄν habebitur παραπληρωματικὸν in duobus Isocr. ll. cc., ac præser-tim in posteriori, eadem habbitum iri et in bis duobus Demosth. (36.) Καὶ τὰ μὲν ἄλλα σιωπῶ, πόλλα ἄν ἐγνέπειν. Et (258.) Τῶν τότε Αθηναίων πολλὰ ἄν εγένετο. Tῶν τότε Αθηναίων πολλὰ ἄν εγένετο. Τοις μηνισικακῆσαι καὶ Κορινθίοις καὶ Θιβαίοις. Quintetiam cum præt. imperf. indicativi reperitur ἄν possum παραπληρωματικῶς ap. Aristoph. si bene memini. In VV. LL. Herod. citatur, tanquam ἄν supervacaneum habens, cum eo tempore junctum: Ήδὲ γυνὴ κλατεσκε ἄν καὶ ὠδύρετο.